

Harmonogram plnění a předpokládané objemy plnění

Název akce: 9301-16 Veilikoveský potok (IDVT10182956)Netřeba-Veliká Ves,výsadba doprovodného porostůř.km. 0,0-2,8,Povodí Labe

| Pol. | Název objektů členění v PD a soupisu prací | Nabídková cena objektů dle členění v nabídce | X.16 | XI.16 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | Prostaveno celkem kontrolní součet |
|------|--|---|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|---------------------------------------|
| 1. | SO 1 | 199 939,75 Kč | 29 360,00 | 99 939,75 | 14 128,00 | 14 128,00 | 14 128,00 | 14 128,00 | 14 128,00 | 199 939,75 Kč |
| | Celkem Kč bez DPH | 199 939,75 Kč | | | | | | | | |
| | Prostavenost za jednotlivé měsíce Celkem Kč bez DPH | | 29 360,00 | 99 939,75 | 14 128,00 | 14 128,00 | 14 128,00 | 14 128,00 | 14 128,00 | 199 939,75 Kč |

Pozn:

1) Termíny v záhlaví sloupců budou vyplněny ve tvaru mm/rrrr (tedy např. 06/2015, 07/2015....), a to počínaje měsícem předpokládaného faktického zahájení stavby a konče měsícem předpokládaného ukončení stavby

2) Počet řádků a sloupců musí být vždy upraven adekvátně konkrétní stavbě a konkrétní době realizace



Gabriel s.r.o.

07-03-2016

České Kopystky 208
9301-16

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 003/Pr

Stavba: Velikoveský potok, (IDVT 10182956), Netřeba - Veliká ves, výsadba doprovodného porostu, ř. km 0,000 - 2,800

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 10.5.2016

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Gabriel s.r.o., České Kopisty

IČ: 254 19 455

DIČ: CZ 254 19 455

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

199 939,75

DPH základní
snižená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
199 939,75
0,00

Výše daně
41 987,35
0,00

Cena s DPH

V CZK

241 927,10

17-03-2016



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPOISŮ PRACÍ

Kód: 003/Pr

Stavba: Velikoveský potok, (IDVT 10182956), Netřeba - Veliká ves, výsadba doprovodného porostu, ř. km 0,000 - 2,800

Místo: Datum: 10.5.2016

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Gabriel s.r.o., České Kopisty

| Kód | Objekt, Soupis prací | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|-----|----------------------|--------------------|------------------|-----|
|-----|----------------------|--------------------|------------------|-----|

Náklady stavby celkem

199 939,75 241 927,10

003/Pr Velikoveský potok, (IDVT 10182956), Netřeba - Veliká ves, výsadba doprovodného porostu, ř. km 0,000 - 2,800

199 939,75

241 927,10

STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU

Stavba: Velikoveský potok, (IDVT 10182956), Netřeba - Veliká ves, výsadba doprovodného porostu, ř. km 0,000 - 2,800

KSO: CC-CZ: 10.5.2016
Místo: Datum: 10.5.2016
Zadavatel: IČ: 254 19 455
DIČ: CZ 254 19 455
Uchazeč: IČ: 254 19 455
DIČ: CZ 254 19 455
Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | | |
|----------------------|-----------------------------------|--------------------------------|
| Cena bez DPH | | 199 939,75 |
| DPH základní snížená | Základ daně 199 939,75 0,00 | Sazba daně 21,00% 15,00% |
| Cena s DPH | V CZK | 241 927,10 |

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: Venkovesky potok, (IDV I 10182956), Netreba - Velika ves, vysadba doprovodneho porostu, r. km 0,000 - 2.800

Místo: Datum: 10.5.2016

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Gabriel s.r.o., České Kopisty

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupísku celkem 199 939,75

HSV - Práce a dodávky HSV 199 939,75

1 - Zemní práce 199 094,50

998 - Přesun hmot 845,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Velikoveský potok, (IDVT 10182956), Netřeba - Veliká ves, výsadba doprovodného porostu, ř. km 0,000 - 2,800

Místo:

Datum: 10.5.2016

Zadavatel:

Gabriel s.r.o., České Kopisty

Projektant:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

199 939,75

D HSV Práce a dodávky HSV

199 939,75

D 1 Zemní práce

199 094,50

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|----------------------------|----|-------|-----------|-----------|----------------|
| 1 | K | 111103401 | Výřezání rákosu a orobince | ha | 0,125 | 83 100,00 | 10 387,50 | CS ÚRS 2016 01 |
|---|---|-----------|----------------------------|----|-------|-----------|-----------|----------------|

PP Odstranění rákosu, plavážního rostlinstva a bodláci vyřezáním rákosu a orobince

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|-----|---------|-------|----------|----------------|
| 5 | K | 183104422 | Kopání jámek pro výsadbu sazenic D 500 mm hl 500 mm v půdě zaburčené zemina 2 | kus | 100,000 | 52,00 | 5 200,00 | CS ÚRS 2016 01 |
|---|---|-----------|---|-----|---------|-------|----------|----------------|

PP Kopání jámek pro výsadbu sazenic velikost jámky průměr 500 mm, hl. 500 mm v půdě zaburčené zemina 2

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|-----|---------|-------|----------|----------------|
| 6 | K | 184004412 | Výsadba sazenic stromů v nad 1500 do 3000 mm do jámky D 500 mm hl 500 mm | kus | 100,000 | 78,00 | 7 800,00 | CS ÚRS 2016 01 |
|---|---|-----------|--|-----|---------|-------|----------|----------------|

PP Výsadba sazenic bez vykopání jámek a bez donesení hlíny stromů (odrostlů) v. přes 1500 do 3000 mm, jámky o průměru 500 mm, hl. 500 mm

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|-----|---------|-------|----------|----------------|
| 7 | K | 184215123 | Ukotvení kmene dřevinný kůly D do 0,1 m délky do 3 m | kus | 100,000 | 85,00 | 8 500,00 | CS ÚRS 2016 01 |
|---|---|-----------|--|-----|---------|-------|----------|----------------|

PP Ukotvení dřevinný kůly dvěma kůly, délky přes 2 do 3 m

P Poznámka k položce:
Položka obsahuje zaražení kůly do zeminy u sazenic

| | | | | | | | | |
|---|---|------|-------------------------------|----|---------|-------|-----------|--|
| 8 | M | R002 | Stabilizační kůly k sazenicím | ks | 200,000 | 65,00 | 13 000,00 | |
|---|---|------|-------------------------------|----|---------|-------|-----------|--|

PP stabilizační kůly k sazenicím

P Poznámka k položce:
uvažují se 2 kůly na sazenici

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|-----|---------|-------|----------|----------------|
| 12 | K | 184813121 | Ochrana dřevinný před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5 | kus | 100,000 | 75,00 | 7 500,00 | CS ÚRS 2016 01 |
|----|---|-----------|--|-----|---------|-------|----------|----------------|

PP Ochrana dřevinný před okusem zvěř mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m

P Poznámka k položce:
Položka obsahuje osazení chráničky proti okusu zvěř, včetně nákladu na materiál

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|----------------|-------|--------|----------|----------------|
| 13 | K | 185804312 | Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m ² | m ³ | 5,000 | 260,00 | 1 300,00 | CS ÚRS 2016 01 |
|----|---|-----------|--|----------------|-------|--------|----------|----------------|

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------|--|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| PP | | | Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m ² | | | | | |
| P | | | <i>Poznámka k položce:</i> Zaliti vykopané jámy a následně osazené sazenice. 50l/jáma tj 50*100=5000 l, tj. 5m ³ | | | | | |
| 4 | K | R001 | Likvidace pokoseného rákosu, pořezových výmladků a plevele | ha | 0,125 | 32 600,00 | 4 075,00 | |
| PP | | | Likvidace pokoseného rákosu, pořezových výmladků a plevele | | | | | |
| P | | | <i>Poznámka k položce:</i> Položka obsahuje sbrabění pokoseného rákosu, výmladků a plevele na hromady a jeho likvidaci | | | | | |
| 9 | K | R003 | uvázání sazenic ke kůlům úvazky, včetně materiálů | ks | 100,000 | 44,40 | 4 440,00 | |
| PP | | | uvázání sazenic ke kůlům úvazky, včetně materiálů | | | | | |
| 10 | M | R004 | hnojivo Silvamix forte | kg | 3,000 | 79,00 | 237,00 | |
| PP | | | hnojivo Silvamix forte | | | | | |
| P | | | <i>Poznámka k položce:</i> 1 sazenice 3 tablety, 1 tableta = 10g 100*3*10=3000g tj. 3 kg | | | | | |
| 25 | M | R014 | Roundup bioaktivní, použití na pokosené výmladky, ředění dle návodu | ks | 2,000 | 325,00 | 650,00 | |
| PP | | | Třeseň pračí - min. obvod kmínku 6 cm, sazenice s kořenovým balem | | | | | |
| 11 | K | R005 | obspání sazenice zemínou | ks | 100,000 | 35,00 | 3 500,00 | |
| PP | | | obspání sazenice zemínou | | | | | |
| 14 | K | R006 | následná 5 - letá péče | rok | 5,000 | 14 128,00 | 70 640,00 | |
| PP | | | následná 5 - letá péče | | | | | |
| P | | | <i>Poznámka k položce:</i> Položka obsahuje pravidelnou péči po dobu 5 ti let -ořínání sazenic -kontrola úvazků, chrániček a kůlů -řezový a výchovný řez -pravidelná závlhka -dosadba případně úhynulých jedinců | | | | | |
| 16 | M | R008 | Javor mléč - min. obvod kmínku 10 cm, sazenice s kořenovým balem | ks | 23,000 | 811,00 | 18 653,00 | |
| 17 | M | R009 | Třešňá ptačí - min. obvod kmínku 6 cm, sazenice prostokořená | ks | 21,000 | 373,00 | 7 833,00 | |
| 18 | M | R010 | Lípa sradčitá - min. obvod kmínku 10 cm, sazenice s kořenovým balem | ks | 14,000 | 760,00 | 10 640,00 | |
| 19 | M | R011 | Dub letní - min. obvod kmínku 6 cm, sazenice s kořenovým balem | ks | 18,000 | 687,00 | 12 366,00 | |
| 20 | M | R012 | Topol osika - min. obvod kmínku 10cm, sazenice s kořenovým balem | ks | 11,000 | 684,00 | 7 524,00 | |
| 21 | M | R013 | Švestka domácí - min. obvod kmínku 8 cm, sazenice prostokořená | ks | 13,000 | 373,00 | 4 849,00 | |
| D | | 998 | Přesun hmot | | | | | 845,25 |

15

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 23 | K | 998231411 | Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy do100 m | t | 0,745 | 2 560,00 | 627,20 | CS ÚRS 2016 01 |
| PP | | | | | | | | |
| 24 | K | 998231431 | Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy za zvětšený přesun 100 m | t | 0,745 | 890,00 | 218,05 | CS ÚRS 2016 01 |

Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m

Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy za zvětšený přesun 100 m

Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinnářské úpravy bez užití mechanizace Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 100 m